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GRUPPO CON SILIARE
Fratelli D’italia

UNITA’ DIRIGENZIALE SPECIALE
TRASPARENZA E ANTICORRUZIONE

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F13 - NAPOLI

Si trasmette il rendiconto esercizio finanziario 2O1 dei gruppo consiliare Fratelli d’italia,

oggetto di pubblicazione sul sito istituzionale del Consiglio regionale stesso.

Napoli, 26/03/2019

Centro Direzionale isola F13, Napoli 80143
Tel. 081 7783 960

gambino.alb@consigiio.regione.campania.it

Prot. 0260/2019 deI 26.03.2018

Oggetto: Trasmissione Rendiconto 2018
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GRUPPO CON SILIARE
Fratelli D’italia

GRUPPO CONSILIARE FRATELLI DI ITALIA
RENDICONTO ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DPCM 21/12/2012 ai sensi del DL 174/2012, convertito con legge 213/2012

ENTRATE DISPONIBILI NELL’ESERCIZIO EURO

Fondi trasferiti per spese di funzionamento
Fondi trasferiti per spese di personale
Altre entrate (interessi attivi C/C)
Fondo cassa esercizi precedenti per spese di funzionamento
Fondi somme residue
Fondo cassa esercizi precedenti per spese di personale

TOTALE ENTRATE

i

2
3
4
5

6
7
8
9

10
il
12

USCITE PAGATE NELL’ESERCIZIO

Spese per il personale sostenute dal gruppo
Versamento ritenute fiscali e previdenziali per spese di personale
Rimborso spese per missioni e trasferte del personale del gruppo
Spese per acquisto buoni pasto del personale deI gruppo
Spese per la redazione, stampa e spedizione di pubblicazioni o periodici
e altre spese di comunicazione, anche web
Spese consulenze, studi e incarichi
Spese postali e telegrafiche
Spese telefoniche e di trasmissione dati
Spese di cancelleria e stampati
Spese per duplicazione e stampa

13
14
15

16

EURO

Spese per libri, riviste, pubblicazioni e quotidiani
Spese per attività promozionali, di rappresentanza, convegni e attività di
aggiornamento

Spese per l’acquisto o il noleggio di cellulari per il gruppo
Spese per l’acquisto o il noleggio di dotazioni informatiche e di ufficio
Spese logistiche (affitto sale riunioni, attrezzature e altri servizi logistici e
ausiliari)
Altre spese (spesa tenuta C/C)

TOTALE USCITE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16.895,02
0,00
0,00

1.764,00
0,00

646,89
4.636,00

0,00
0,00
0,00

320.65
24.262,56

Centro Direzionale Isola F13, Napoli 80143
Tel. 081 7783 960

gambino.alb@consiglio.regione.campania.it
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21.449,2$
0,00
0,00
0,00

4.202,17
0,00

25.651,45

SITUAZIONE FINANZIARIA EFFETTIVA ALLA CHIUSURA DELL’ESERCIZIO EURO

Fondo iniziale di cassa per spese di funzionamento 4.202,17
Fondo iniziale di cassa per spese di personale 0,00
Entrate 21.449,28
Uscite 24.262,56
Fondo di cassa finale per spese di funzionamento 1.388.89

Fondo di cassa finale per spese di personale 0,00


