

Prot. 0260/2019 del 26.03.2018

UNITA' DIRIGENZIALE SPECIALE TRASPARENZA E ANTICORRUZIONE CENTRO DIREZIONALE ISOLA F13 - NAPOLI

Oggetto: Trasmissione Rendiconto 2018

Si trasmette il rendiconto esercizio finanziario 2017 del gruppo consiliare Fratelli d'Italia, oggetto di pubblicazione sul sito istituzionale del Consiglio regionale stesso.

Napoli, 26/03/2019





GRUPPO CONSILIARE

GRUPPO CONSILIARE FRATELLI DI ITALIA RENDICONTO ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

Fratelli D'Italia

DPCM 21/12/2012 ai sensi del DL 174/2012, convertito con legge 213/2012

	ENTRATE DISPONIBILI NELL'ESERCIZIO	EURO
1	Fondi trasferiti per spese di funzionamento	21.449,28
2	Fondi trasferiti per spese di personale	0,00
3	Altre entrate (interessi attivi C/C)	0,00
4	Fondo cassa esercizi precedenti per spese di funzionamento	0,00
	Fondi somme residue	4.202,17
5	Fondo cassa esercizi precedenti per spese di personale	0,00
	TOTALE ENTRATE	25.651,45

	USCITE PAGATE NELL'ESERCIZIO	EURO
1	Spese per il personale sostenute dal gruppo	0,00
2	Versamento ritenute fiscali e previdenziali per spese di personale	0,00
3	Rimborso spese per missioni e trasferte del personale del gruppo	0,00
4	Spese per acquisto buoni pasto del personale del gruppo	0,00
5	Spese per la redazione, stampa e spedizione di pubblicazioni o periodici e altre spese di comunicazione, anche web	0,00
6	Spese consulenze, studi e incarichi	16.895,02
7	Spese postali e telegrafiche	0,00
8	Spese telefoniche e di trasmissione dati	0,00
9	Spese di cancelleria e stampati	1.764,00
10	Spese per duplicazione e stampa	0,00
11	Spese per libri, riviste, pubblicazioni e quotidiani	646,89
12	Spese per attività promozionali, di rappresentanza, convegni e attività di	4.636,00
	aggiornamento	
13	Spese per l'acquisto o il noleggio di cellulari per il gruppo	0,00
14	Spese per l'acquisto o il noleggio di dotazioni informatiche e di ufficio	0,00
15	Spese logistiche (affitto sale riunioni, attrezzature e altri servizi logistici e ausiliari)	0,00
16	Altre spese (spesa tenuta C/C)	320.65
	TOTALE USCITE	24.262,56

SITUAZIONE FINANZIARIA EFFETTIVA ALLA CHIUSURA DELL'ESERCIZIO	EURO
Fondo iniziale di cassa per spese di funzionamento	4.202,17
Fondo iniziale di cassa per spese di personale	0,00
Entrate	21.449,28
Uscite	24.262,56
Fondo di cassa finale per spese di funzionamento	1.388.89
Fondo di cassa finale per spese di personale	0,00

Alberico Gambingo